PAGE
5

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в постановление

администрации города

от 10.01.2012 № 9

«О создании городской

комиссии по координации

работы по укреплению

платежной дисциплины

и легализации «теневой»

заработной платы

на территории
города Березники»

В целях актуализации нормативного правового акта Администрации города Березники, в связи с принятием Закона Пермского края от 21.06.2018 № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 10.01.2012  № 9 «О создании городской комиссии по координации работы                    по укреплению платежной дисциплины и легализации «теневой»           заработной платы на территории города Березники» (далее –             Постановление) следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.2.в преамбуле слова «населения города» заменить словами «населения муниципального образования «Город Березники»», слова «Устава города» заменить словами «Устава муниципального образования «Город Березники»;

1.3.в пункте 1 слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.4.в пункте 2:

1.4.1.в подпункте 2.1 слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.4.2.в подпункте 2.2 слова «города Березники» заменить        словами «муниципального образования «Город Березники».

1.5.в наименовании Положения о городской комиссии                        по координации работы по укреплению платежной дисциплины                        и легализации «теневой» заработной платы на территории города Березники, утвержденного Постановлением, слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.6.в Положении о городской комиссии по координации работы по укреплению платежной дисциплины и легализации «теневой» заработной платы на территории «муниципального образования «Город Березники», утвержденном Постановлением:

1.6.1.в пункте 1.1 раздела I слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.6.2.в абзаце пятом пункта 2.1 раздела II слова «города Березники» заменить словами «органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»;

1.6.3.пункт 5.2 раздела V изложить в следующей редакции:

«5.2.Секретарями Комиссии с правом совещательного голоса являются:

5.2.1.в части рассмотрения вопросов по укреплению платежной дисциплины – муниципальный служащий финансового управления администрации города Березники;

5.2.2.в части рассмотрения вопросов легализации «теневой» заработной платы – государственный служащий Межрайонной ИФНС России № 2 по Пермскому краю (по согласованию).»;

1.7.в наименовании состава городской комиссии по координации работы по укреплению платежной дисциплины и легализации «теневой» заработной платы на территории города Березники, утвержденного Постановлением, слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.8.состав городской комиссии по координации работы              по укреплению платежной дисциплины и легализации «теневой» заработной платы на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном         печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению
администрации города
от ____________________________

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 10.01.2012 № 9
СОСТАВ

городской комиссии по координации работы
по укреплению платежной дисциплины
и легализации «теневой» заработной платы на территории
муниципального образования «Город Березники»

	Дьяков

Сергей Петрович

	глава города,
председатель комиссии

	Баженова

Ольга Ивановна

	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации города Березники, заместитель председателя комиссии

	Якин

Алексей Анатольевич

	заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

	Захарова

Марина Алексеевна
	ведущий специалист - эксперт отдела  камеральных проверок № 2 Межрайонной ИФНС России № 2 по Пермскому краю (по согласованию), секретарь комиссии

	Сидоркина

Наталья Юрьевна
	главный специалист сектора                 планирования доходов и налоговой        политики финансового управления        администрации города Березники,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Галактионова

Ольга Ивановна

	консультант, руководитель Группы       работы со страхователями № 2             Государственного учреждения –
Пермское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Голатенко

Алексей Анатольевич

	начальник отдела экономической          безопасности и противодействия          коррупции МО МВД России «Березниковский», майор полиции

(по согласованию)

	Зеленикина

Антонина Сергеевна

	начальник отдела - старший судебный пристав отдела судебных приставов
по г. Березники и Усольскому району УФССП России по Пермскому краю                                     (по согласованию)

	Зуева

Оксана Сергеевна

	заведующий отделом администрирования неналоговых платежей управления         имущественных и земельных отношений администрации города Березники

	Красных

Олег Андреевич

	начальник управления
по связям с общественностью
и вопросам внутренней политики администрации города

	Лебедев
Андрей Юрьевич

	заместитель главы администрации

	Лежнева

Наталья Анатольевна

	начальник управления
имущественных и земельных отношений администрации города Березники

	Малкова

Елена Владимировна

	заведующий сектором планирования        доходов и налоговой политики              финансового управления
администрации города Березники

	Селютина

Алена Валерьевна

	заведующий отделом юридической        экспертизы правового управления        администрации города

	Чалышева

Вера Андасовна

	заместитель начальника
финансового управления администрации города Березники

	по согласованию
	представитель Межрайонной ИФНС России № 2 по Пермскому краю

_1183356867.doc
[image: image1.png]